
Uchwała Nr IX/74/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala:

Wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Dąbrówka.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Dąbrówka nie posiada opracowanego dokumentu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, 
dlatego istnieje konieczność posiadania dokumentu strategicznego, który umożliwi 
zaplanowanie działań w obszarze ochrony środowiska naturalnego, zapewni wykonanie 
inwentaryzacji emisji C 0 2 , zlokalizowanie obszarów największych przekroczeń stężeń 
zanieczyszczenia, wpłynie na redukcję zużycia energii finalnej, podniesie świadomość 
ekologiczną mieszkańców dzięki prowadzonej akcji informacyjnej, a także umożliwi 
zaplanowanie działań zmierzających do wykorzystania energii pochodzącej z odnawialnych 
źródeł energii.

Poza wyżej wymienionymi konieczność posiadania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej jest 
niezbędna w kontekście aplikowania o środki unijne w aktualnie obowiązującej perspektywie 
finansowania UE na lata 2014 -  2020


